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Royal Speisekarte

https://speisekarte.menu
Bahnhofstrasse 36, Buermoos, Austria

Die Speisekarte des Royal aus Buermoos enthélt etwa 57 verschiedene Gerichte und Getréanke. Im Durchschnitt
zahlst Du fiir ein Gericht / Getrank etwa 6 €. Was User an Royal mag:

Essen und liefern groRartig. ein Stern zum Essen wurde nicht berlicksichtigt. kann bei Pizzen und Bourgeois
geschehen, aber ganz oben. wieder gliicklich. Preisleistung ist genau richtig. Weiterlesen. Knusprig krosse Pizza
wird im Royal aus Buermoos nach Uberlieferter Methode ofenfrisch gebacken, und nattirlich solltest Du auch die

schmackhaften Burger probieren, zu denen Beilagen wie Pommes, Salate oder Wedges angeboten werden.
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Orientalische gerichte

FALAFEL-TELLER $7.1

Burgers

HAMBURGER $5.4

Beilagen

POMMES FRITTES $3.0
(]

Pizza

PI1ZZA-KEBAP $7.6

Schnitzel

KEBAP $4.3

KOKS $2.0

DONER-BOX $6.0

Sandwich

FAJITA-SANDWICH $6.0
(] [ ] [ ]

Pizza mit wurst und schinken

PI1ZZA-MAFIOSI $9.2

Diiriim - rollos

DURUM SCHAFSKASE $6.0

DURUM $5.4

DONERTELLER $8.2

Déner kebab spezialiliit

KEBAP VEGETARISCH $3.3

Tiirkische spezialitit

AYRAN $1.6

CHILI-CHEESEBURGER $5.4
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CHICKEN NUGGET STUCK) $4.8

KEBAP SCHAFSKASE $4.9
[ ]

Condimenis and sauces

HUMMUS $4.9

Beers from the tap

STIEGL $2.7

[ ]

Offene biere

ZIPFER $2.7

FALAFEL DURUM $6.0

FALAFELBROT $4.9
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Spezialitditen vom grill
SHISH TAVUK SANDWICH
JOCKER SANDWICH

$5.4
$6.5

Folgende arten von gerichlen

werden serviert
PIZZA

BURGER
SALAT

Salate

SALAT

GEMISCHTER SALAT
RUCOLA-SALAT
GRIECHISCHER SALAT
THUNFISCHSALAT

fllksoho{freie getriinke
MEZZO-MIX

RED BULL

MINERALWASSER

FANTA

SPRITE

PIZZA PARMA
KONIGLICH
FAMILIENPIZZA
PIZZA FRUTTI DI MARE
PIZZA RUCOLA

PIZZA SICCILIANA

PIZZA CAPRICCIOSA

$6.0
$7.1
$8.2
$9.2

$2.0
$2.7
$1.8
$2.0
$2.0

$11.4

$21.7
$10.7
$10.3

$9.6
$10.7

HAUSPIZZA (SCHARF)
P1ZZA THUNFISCH
VIER-KASE-PIZZA
PIZZA MARGHERITA
PIZZA SPINAT

P1ZZA TOSCANA
PIZZAPILZE

PIZZA SALAMI

PIZZA VEGETARISCH
PIZZA HAWAII

P1ZZA DIAVOLO (SCHARF)
P1ZZA ROMANA

$11.4
$9.6
$9.6
$7.4
$9.6
$9.6
$8.5
$8.5
$8.2
$9.6
$9.5
$9.2
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PI1ZZA CARDINALE $8.5
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fioyal

Bahnhofstrasse 36, Buermoos,
Austria

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:

Montag 11:00-21:30

Dienstag 11:00-21:30

Mittwoch 11:00-21:30 11:00-21:30
Donnerstag 11:00-21:30 11:00-21:30
Freitag 11:00-21:30 11:00-21:30
Samstag 11:00-21:30 11:00-21:30
Sonntag 11:00-21:30




